
令和７年（2025年）9月 5日 

札幌市立琴似中央小学校 

５年生保護者 各位 

札幌市立琴似中央小学校 

校長 鳥丸 俊郎 

第 5学年担任 

 

 

滝野宿泊学習保護者説明会について 

 

 日頃より本校の教育活動に温かい御理解と御協力をいただき、深く感謝申し上げます。 

 さて、10月に実施する宿泊学習の説明動画を、下記の日時で配信いたします。 

 

 

記 

 

日 時  ２０２５年 9月 5日(金) 15：00 ～ 10月 30日(木)  

※配信時刻は、前後する場合があります。 

 

内 容  滝野宿泊学習の活動計画、持ち物、費用 等 

 

配信先 https://youtu.be/-pkEWBPCbDI 

 

・本日配布いたしました、保護者説明会資料も併せて御覧ください。 

・動画視聴後、本日配布しました「同意書兼宿泊学習事前健康調査」の御記入をお願いします。 

（「同意書兼宿泊学習事前健康調査」締切…9月 16日(火)） 

・お問い合わせや個別の御相談は、学校へのお電話、または個人懇談でお伺いいたします。 

 

 


